Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 0 (hexTOBaHMIO Ha cabisx "benbie Houn"

I'pymmst, Typ Nel

I'pymma Ne 1

NCODUN Muxamn
IIYUKOB HBan
T'AJIKHUH Bornman
LIIYBUH HBan
VYMEPOB Dwmuinb

MUPOIIHUYEHKO Anexkcanng

COMOB Cepreit

I'pynma Ne 2

[MOJIEBIIMKOB Poxunon

3AI'Y30B Anppeit
KVYKJIMH Hukura
BAPJIAHSH Mepyxan
KPYTJIOB Aprem
KHWCHH Hukura
KOCTIOKOB Unbs

I'pynma Ne 3

UEPHBIX Hanuun
BOVILIEB Jlanuna
CHUIOPOB Apxkanuit
KOYETOB Aunekceii
TIEH3UH Anexceii
TVERSKOJ Vasilij
JEXHEB Maxkcum

I'pynma Ne 4

JIMCUH BceBomon
ITATABHH Aptemuii
ITY3AHOB Bnanucnas
CYXOPYKOB Cepreit
IIBITIMH WBan
IIIEPBAKOB Baagucias
TIBIXTBIPEB Poman

I'pynma Ne 5

CHUJIOPOB Tumodeit
OEJIVH I'eopruit
TJTAJAWJIVMH Muxauni
ITAJIKMH Aptem
KOBAJIEB Erop
ABPAMOB Bnaaucnas
PBIDKKOB Huxomnait

namatu Onummuiickoro yemmnuona . T.Bunokyposa

CIIb
MOC
BOJI
CIIb
MOC
HOB
TAT

CIIb
MOC
CAM
CIIb
MOC
TAT
HOB

CIIb
MOC
HNBA
CIIb
MOC
LAT
HOB

CIIb

MOC
BOJI
CIIb

MOC
HOB
OMC

CIIb

MOC
MOO
CIIb

MOC
CAM
OMC

calus roHOIIH
10-14.05.2019r.

n/B
V|3 V|VIV|O0 0.667
2 0/2/1(V|0 0.167
V|V 3/V|V|I3 0.667
1/V|V 4/V| 0 0.500
3|V 4|V V| 3 0.500
1/4(0/1]|0 0 0.000
V| V| V| V|V V 1.000
n/B
0/1/4(0/0/0 0.000
V 111(V| 22 0.333
V|V VI 4(V| 3 0.667
V| V| 3 Vi1l 2 0.500
VI3 V|2 4| 3 0.333
V|V 3 VIV V 0.833
V| V| V| V|V| 2 0.833
n/B
112(3/1/3/1 0.000
V 42| V| V|2 0.500
V|V 3/V|i21 0.500
VIV V ViV 1l 0.833
Vi1l 2|1 V| 0 0.333
V|4 V|23 0 0.333
V| V| V| V|V V 1.000
/B
2/ V|i4[0/ 1|V 0.333
Vv ViV 00V 0.667
4| 2 Vi1[1]|2 0.167
V|0l 4 0|0V 0.333
V|V V|V V|V 1.000
V| V| V|V|3 V 0.833
2/ 3/V|30|2 0.167
/B
2/ 3/V[0| 24 0.167
V 11Vvi4 3|V 0.500
V|V ViVi4V 0.833
22| 3 0|1V 0.167
VIV 3V V|V 0.833
V| V| V| V|4 Vv 0.833
V|2 3223 0.167

TIK3.
-19

10
-10

25

TIK3.
-9

-14
-13
26
19
-12

TIK3.
-11

11
-14
13
11
-12
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I'pymmer, Typ Nel

I'pynmna Ne 6

KOPYATI'MH Usau
SIKOBJIEB Ilnaron
BACTBAHOB Bnagumup
BJIACOB Baanucnas
T'MIEB Makcum
BABKHWH Tumodeii
30JIOBKWH Anekcanap

I'pymma Ne 7

KANYYK Maxcum
CYXAPEB Anekcanap
JIABPYXUH Erop
BOPOHIIOB Maxkcum
I'BAJI3ABI IN'eopruit
T'AHUWH Jlanun
BJIACOB Erop

I'pynma Ne 8

I'OJIOBKOB Anppeit
BOI'VIKHI Muxaun
CMMPHOB Bagum
BAXYPUH Bukrop
PYJIUK Usan
AHJIPEEB Hukwura
KA®TAMKHUH Marseit

I'pynma Ne 9

KOCOHOI'OB Bnanumup
AHJIPOHOB Muxawuin
JIOJIMHCKUI Anexcanap
KOJIOMUMIIEB Maxcum
CHUHEB Jlanunin

UYKUH Jdanuun
EBCHUKOB Kupumn

I'pynma Ne 10

HNCAEB Opwuii
KPACHOLLITAHOB Bnagumup
JMUTPEHKO HBau

BPYEP I'eopruii

CYHINHIIEB UBan
BPUTBHUH Anekcanap
MBAHOB IlaBen

MOC
CIIb
HOB
MOC
CIIb
OMC
MOO

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
TAT
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
BOJI
IIEH

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
TAT
CAM

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
HOB
TAT

n/B
V| 3/ VI VIV YV 0.833
3 3| V| 2[V|2 0.333
V|V VI VIV|V 1.000
1121 1121 0.000
11Vi2V 4| 3 0.333
3/3/2/VIV 4 0.333
4| V| 2| VIV|V 0.667
n/B
1/ViV|Vl4V 0.667
V VIVIV| VYV 1.000
211 V|2 3|V 0.333
1/0[3 111V 0.167
34| V|V V|V 0.667
V|1 V|V|3 V 0.667
3/0/3/0/0|1 0.000
n/B
V| V|V VIV V 1.000
3 VIV 3 VYV 0.667
213 3/3/4|2 0.000
113V 2| V|V 0.500
2| V| V|V V|V 0.833
0/0|V[3 2 3 0.167
1/0/V| 22V 0.333
n/B
3/3/V[1 3|V 0.333
V ViVi2 4V 0.667
V| 4 V0l 2|V 0.500
42| 2 111V 0.167
V| V| V|V 2|V 0.833
V| V| V| VIV V 1.000
41212/ 2/1|0 0.000
/B
V|V 3 VIV YV 0.833
0 V[1/0/0/0 0.167
3|1 1/1/0/0 0.000
VIV V 41|V 0.667
2| VI V|V 3 4 0.500
3| V|VIVIV V 0.833
2/ V| V|1 V|3 0.500
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I'pymmer, Typ Nel

I'pynma Ne 11

TUHTBAMHUC Brnanucnas

MEJIBEJIEB UBan
TTOJIYIIKWH ®enop
HUKNUDOPOB Anekcanup
JIEBAHT SIxoB
ITOT'OANH Hukura
ITOJIEXXAEB Pycnan

I'pynma Ne 12

XYPIA Henuc
AHJIEPCOH Jles
BEJISIKOB Makcum
HOPMAH HWBaun
MAHUH Jles
HOBUKOB Erop
BUXAPEB Anapeit

I'pynma Ne 13

JIATBIIIEB JIMuTpwii
CIIMIBbIH Hukonait
MJIBMHCKUM Anexcasap
MAKAPEHKO JImutpuii
CTYJIEHIIOB Bnagucnas
MMPUTBMOB UBau
HEVYYECOB Anekcanap

I'pymma Ne 14

TYPTA Maxkcum
KYJIMKOB Makcum
KAIIUPCKUIA Brnanucnas
TIOITPABKO Caspa
AMAHXOJIOB Poman
MEKEIIKWH Mapxk
YEUMKOB [Imutpuii

I'pymma Ne 15

KOPYATMH ITétp
ABHWUJIOB Muxaunn
PAKUTHH Annpeii
SIKOBUEHKO Bsuecnas
MAJIEHKOB Anapeit
3UATAMHOB Bynar

JIEMbSIHOBCKMI Pocrucrnas

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
IIEH
AJIT

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
AJIT
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

BOJI
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
TAT
KPA

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
TAT
OMC

n/B IK3.

1/ViV/i4|VV 0.667 2

V VIVIV|I VYV 1.000 20
1] 2 VI VIV|V 0.667 3
4/ 0| 2 2/ V|1 0.167 -12
Vi1 3|V 03 0.333 -9
44| 2|1V 3 0.167 -6
42| 3| V|V|V 0.500 2
n/B IK3.

4/1/1/1/1]4 0.000 -18
V 412/1]1|2 0.167 -14
V|V V2 1|0 0.500 -3
ViV 1l 0|2V 0.500 -2
VIV V|V 4|V 0.833 18
V| V| V| VIV V 1.000 21
VIV|IV| 220 0.500 -2
n/B IK3.

4| V| V| V|V|2 0.667 9
V VIVIVI VYV 1.000 14
33 3/ V|VlO0 0.333 -7
22|V ViV 1l 0.500 -4
2134 V| 2 0.167 -12
0/3/3/2 4 1 0.000 -17
V| 3| V| V|V V 0.833 17
n/B IK3.

2/3/2/V/i0l1 0.167 -12
V 111(V|1|4 0.333 -8
V|V 4/ 4|/ 0|V 0.500 1
V|V V Vi3V 0.833 12
0/ 3|/V|3 oV 0.333 -12
V| V| V| VIV V 1.000 26
VIV 3 1/4|0 0.333 -7
/B IK3.

VIVIV| 222 0.500 3

1 ViV 423 0.333 -2
1/1 1/0/0/0 0.000 -27
111V 0/1|0 0.167 -18
V|V V|V 4|V 0.833 16
V| V| V| VIV 1 0.833 12
V| V|V V|2V 0.833 16
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I'pymmer, Typ Nel

I'pynma Ne 16

BAXXEHOB HBan

HEYEITOPEHKO Anekcanap

BOJOB HBau
TUMEP Jumutpuit

AVIMAJIETJIMHOB Pycram
BAPAHOBCKUIA Tannun

I[MPOXOPOB Mupon
I'pymma Ne 17

KOCTHH Aptem
CABHHOB Spocnas
SIKYIIEB Hukura
KYYEPCKOU Unbst
MAKAPOB JImutpuii
BPAT'MIH Maxkcum
XPUCTUY Kupunn

I'pynma Ne 18

JJEKOMT Makcum
JAEPT'AYEB Anexcanap
CEJIMH Anexkcanap
CAMOXBAIJIOB I'te6
CAJIMMOH TITérp
IOANH Muxaun
T'OPIIKOB Unbst

I'pynma Ne 19

APUTKVYJIOB Apremuit
HNT'HATBEB Mapk
CYXJIOB Martseit
®JIUPT Bnagucnas
IIIEBYEHKO Anekceit
BEJIOB ®énop
INEJIEXOB Apcenwnit

I'pynma Ne 20

KHA3EB Winbs
BOMKOB Anekceii
CHUMOHOB [mutpuit
KJIOYKOB Crenaun
KEPMIMOB Axexan
BISTROV Andregj
TAJIMM3SIHOB Makcum

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
HOB
TAT

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
KPA

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
HOB
BOJI

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
BOJI
HOB

CIIb
CIIb
CIIb
MOC
MOC
LAT
CAM

n/B
0/2/2/0/0/0 0.000
V ViV 1V 3 0.667
V| 4 Vi4[1]|0 0.333
V(01 1111 0.167
V| V| V|V V|V 1.000
V|0l V|V|3 3 0.500
V|V|IVH V1V 0.833
n/B
1/0/2|3|V|V 0.333
V VIVIV| VYV 1.000
V| 2 V| V| V|V 0.833
V(3|0 1/V|V 0.500
V|2 4|V V|V 0.667
42/ 0/1|/0 3 0.000
2/0/2/12|V 0.167
n/B
2/ V|3V 0lV 0.500
V VIVIVI VYV 1.000
2|2 2/ V|0V 0.333
V2V VIV V 0.833
3/1/3/0 2|V 0.167
Vi1V 4|V V 0.667
4/0/0/1|2|2 0.000
n/B
214/ 2/V| 30 0.167
V 3/2/3[V|0 0.333
V|V 2/4/0/0 0.333
V|V V ViV 1 0.833
1/ViV1l V|1 0.500
V|2 V| 0|4 0 0.333
V| V| V| V|V V 1.000
/B
V| V| V| V|V|2 0.833
2 3/4/1/0]|2 0.000
4|V 3/4|V|2 0.333
4| V|V 0/3]2 0.333
4| V| V| V V| 2 0.667
4 V| 2| V|4 V 0.500
V| V| V| V|V 2 0.833
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Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 0 (hexTOBaHMIO Ha cabisx "benbie Houn"

namatu Onummuiickoro yemmnuona . T.Bunokyposa

calus roHOIIH
10-14.05.2019r.

Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (ynopsmouuts o peitunry - 140 cioprcMen)

paHr

0000 ~NO U ADNDNLPRE
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SRREY

#bb#ﬁbb##www
o o O O NNPFPOOOW-N

hamMunmst 1 ums

INEJIEXOB Apcenuit
MEKEHNIKWH Mapk
HbITTNH VMBan
JEXHEB Makcum
COMOB Cepreit
CYXAPEB Aunekcanap
JIEPTAUEB Anekcanap
TI'OJIOBKOB Annapeii
HOBUMKOB Erop
AVIMAJIETZIMHOB Pycram
MEJIBE/IEB MBan
CABHMHOB fpocnas
UYKHWH Januunn
BACTBAHOB Bnagumup
CITWIbIH Hukomait
IIIEPEAKOB Brnanucnar
MAHUH Jles
HEYYECOB Anekcanap
CHUHEB Jlanunin
MAJIEHKOB Awnapeit
BPUTBUH Anexcannp
JEMBSIHOBCKUU Pocrucia
SKYIIEB Huxkwnra
KNCHWH Huxkura
IMPOXOPOB Mupon
®OJINPT Bnagucnas
KOBAJIEB Erop
HNCAEB Opuit
ITOITPABKO Cagga
I'AJIMM3AHOB Maxkcum
KOCTIOKOB Uinbs
CAMOXBAJIOB I'ne6
SUATAMHOB bynar
ABPAMOB Bnagucnas
T'TAANJIMH Muxaunm
KOPYAT'UH UBan
PYIUK Usau
KOUYETOB Aunekceii
KHA3EB Unbs
I'BAJIBABU I'eopruit
IOJVH Muxaunn
BOT'YLIKU Muxamn
MAKAPOB JImutpwii
HEYEIIOPEHKO Anekcanap
KYKJIMH Hukura
I'AJIKUH boraan
JIATBILIEB Amutpuit
BPVYEP T'eopruit

cyobekT PO 1/B

HOB
TAT
MOC
HOB
TAT
MOC
CIIb
MOC
AJIT
MOC
MOC
MOC
TAT
HOB
MOC
HOB
MOC
HOB
MOC
CIIb
HOB
oMC
MOC
TAT
TAT
MOC
MOC
CIIb
CIIb
CAM
HOB
MOC
TAT
CAM
MOO
MOC
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
HOB
MOC
CIIb
CIIb
CAM
BOIJI
MOC
MOC

OK3. H.y. TIpymnma
1.000 28 30 xBanmduIMPOBaH
1.000 26 30 kBamubHUIHPOBAH
1.000 26 30 kBamubUIHPOBAH
1.000 25 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 24 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 23 30 kBamubUIHPOBAH
1.000 22 30 kBamubHUIHPOBAH
1.000 21 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 21 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 20 30 kBamubUIHPOBAH
1.000 20 30 kBamubUIHPOBAH
1.000 20 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 18 30 xBanMduIMPOBaH
1.000 17 30 kBamubUIHPOBAH
1.000 14 30 kBamubuUIMPOBAH
0.833 19 28 xBamuQUIMPOBaH
0.833 18 29 xBamuduIMPOBaH
0.833 17 28 kBanuduIUpOBaH
0.833 17 27 xBanudUIUPOBAH
0.833 16 29 xBamuduUIMPOBaH
0.833 16 28 xBamuQUIMPOBaH
0.833 16 27 xBanudUIUPOBAH
0.833 16 27 xBanudUIUPOBAH
0.833 14 28 xBamuduUIMPOBaH
0.833 14 26 xBamuduUIMPOBaH
0.833 14 26 kBanudHUIUPOBAH
0.833 13 28 kBanuduIUpOBaH
0.833 13 28 xBamuQUIUPOBaH
0.833 12 28 xBamudUIMPOBaH
0.833 12 27 xBanudUIUPOBAH
0.833 12 27 xBanudUIUPOBAH
0.833 12 27 xBamuduUIMPOBaH
0.833 12 26 xBamuQuUIMPOBaH
0.833 11 29 kBanudUIUPOBAH
0.833 11 29 kBanudUIUPOBAH
0.833 11 28 xBamuQUIMPOBaH
0.833 10 27 xBamuduUIMPOBaH
0.833 10 26 kBanu(HUIUPOBAH
0.833 4 27 xBanudUIUPOBAH
0.667 11 27 xBamuQuUIMPOBaH
0.667 11 25 xBamuduIMpoOBaH
0.667 10 26 kBanu(HUIUPOBAH
0.667 10 26 kBanu(HUIUPOBAH
0.667 10 24  xBamuduIMPOBaH
0.667 9 27 xBamuduUIMPOBaH
0.667 9 26 kBanudHUIUPOBAH
0.667 9 26 kBanudUIUPOBAH
0.667 9 25 xBamuduIMpOBaH
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Peittunr rpymmsl, Typ Nel (ymopsmounTs mo peitunry - 140 ciopremen)

paHr

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62

63
64
64
66

67
68
69
69
71
72
72
74
75
76
77
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
91
91
94
95
96
97
98
98
100
101

bamuus 1 uMs

KEPUMOB Axexan
30JIOBKHH Anexcanup
KANYYK Maxcum
NCO®UIN Muxann
AHJIPOHOB Muxawu
I'AHMH [Jlanun
MOJIYHIKHWH ®enop
IMTATSABUH Apremuii
TMHTBAWHUC Branucnas
BISTROV Andrej
YMEPOB Smuns
CVYIIVHIIEB MBan
BAPAHOBCKUMH Jlanuun
KOPYAT'UH ITérp
INOJIEXKAEB Pycnan
BOMLIEB [lanuna
OEJIVH I'eopruit
MNBAHOB IlaBen
KAILIMPCKUI Bnaswcnas
KYUYEPCKOU Unbs
BAPJIAHSH Mepyxan
JOJIMHCKUI Anexcauap
IITYBUH HBan
BAXYPUH Buxkrop
CUJIOPOB Apxkanuit
BUXAPEB Anapeit
HOPMAH Hgan
BEJISIKOB Makcum
JIEKOMT Makcum
MAKAPEHKO JImutpuit
IMEBYEHKO Anekceii
CHUMOHOB JIMuTpwii
KPYTJIOB Aprem
ABWJIOB Muxawn
T'MJIEB Makcum
BABKHWH Tumodeit
BOJIOB HBaun
SIKOBJIEB Ilnaron
TVERSKOJ Vasilij
NT'HATBEB Mapk
WJIBMHCKHWM Anekcammp
UEYUKOB Jmutpuit
BEJIOB ®énop
3AT'Y30B Anapeit
CEJIMH Anekcanmp
KOCOHOI'OB Bnanumup
KJIOUKOB Crenan
JIABPYXUWH Erop
KVYJIMKOB Makcum
JIEBAHT SlxoB

JINCHH Bceonon
KOCTHH Aprem
KA®TAUKWH Marseit

cyOobexT PO 1/B

MOC
MOO
MOC
CIIb
CIIb
TAT
MOC
MOC
MOC
LAT
MOC
MOC
HOB
MOC
AJIT
MOC
MOC
TAT
MOC
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
HNBA
BOJI
MOC
CIIb
CIIb
CIIb
MOC
CIIb
MOC
MOC
CIIb
OoMC
CIIb
CIIb
LAT
CIIb
MOC
KPA
BOJI
MOC
CIIb
CIIb
MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOC
IIEH

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

IK3.

OFRP NMNMNNNDNWKAMNOIOOAODNWWOOILOUOOO OO N

H.Y.
26
26
25
23
26
24
23
20
25
25
25
24
21
21
24
23
23
21
23
19
21
21
20
21
21
19
18
18
20
20
18
23
22
20
20
22
19
20
19
18
19
18
16
16
16
20
19
18
17
17
17
16
15

rpymma
KBTA(HUIIUPOBAH
KBann(pUIUpOBaH
KBann(pUIUpOBaH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBann(pUIUpOBaH
KBann(pUIUpOBaH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBan(pUIIpPOBaH
KBan(pUIIpPOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBan(pUIMpOBaH
KBan(pUIIpPOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBan(pUIUpOBaH
KBan(pUIMpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpOBaH
KBann(pUIMpPOBaH
KBATH(HUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIMPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIUpPOBaH
KBan(pUIUpPOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATA(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMPOBaH
KBann(pUIMpPOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATH(HUIIUPOBAH
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Peitrunr rpymmsl, Typ Nel (yrmopsmounTs mo pedTunry - 140 cioprecMmer)

paHr  (paMuIUs U UMs cyOobexT PO 1/B 0K3. H.Yy. Tpymmna
102 TIEH3UH Aunekceit MOC 0.333 -10 14 xBanuuEpoBaH
103 CYXIJIOB Marsgeit CIIb 0333 -11 16 xBamupunmpoBaH
104 AMAHXOJIOB Poman CIIb 0333 -12 16 xBamupunmpoBaH
105 CYXOPYKOB Cepreii CIIb 0333 -13 14  BbIOBIBIINIA
106 TIOI'OJMH Huxkwura ITEH 0.167 -6 19 BBIOBIBIIWI
107 APUTKVYJIOB Apremuii CIIb 0.167 -10 16 BBIOBIBIIHI
108 CUJOPOB Tumodeii CIIb 0167 -11 16 BbIOBIBIINIA
109 CTYJIEHLOB Bnagucnas CIIb 0.167 -12 17 BBIOBIBIIMI
109 PBIXXKOB Hukomaii oMC 0.167 -12 17 BeIOBIBIIHI
111 KOJIOMUIIIEB Makcum MOC 0.167 -12 15 BwIOBIBIIWIT
111 TIBIXTBHIPEB Poman OMC 0.167 -12 15 BoIOBIBIIWIT
113 HUKUDOPOB Anekcanap CIIb 0.167 -12 14 BLIOBIBLINI
114 TYPTA Makcum MOC 0.167 -12 13  BeIOBIBIIHI
115 CAJIMMOH IIérp MOC 0.167 -13 14  BeIOBIBIIHI
116 AHIEPCOH Jles CIIb 0.167 -14 15 BeIOBIBIIHI
116 IIY3AHOB Buaxgucias BOJI 0.167 -14 15 BLIOBIBLINI
118 TIAJIKHMH Aprem CIIb 0.167 -14 13  BeIOBIBIIHI
119 BOPOHIIOB Maxkcum CIIb 0.167 -14 11 BBIOBIBIIWI
120 AHJAPEEB Hukura BOJI 0.167 -16 13  BBIOBIBIIHIT
121  XPUCTHUY Kupuin KPA 0.167 -16 12  BoIOBIBIINIA
122 TUMEP JJumurtpwuii MOC 0.167 -18 9  BBIOBIBIIMI
123 AKOBYEHKO Bsuecnar CIIb 0.167 -18 8 BBIOBIBIIMI
124 TIYYKOB HBan MOC 0.167 -19 10 BbIOBIBIIWIT
125 KPACHOIITAHOB Bnagum  CIIb 0.167 -20 6 BBIOLIBIIMIA
126 CMHMPHOB Baaum MOC 0.000 -13 17 BHIOBIBLIMHI
127 TIPUTBMOB Hgau BOJI 0.000 -17 13  BeIOBIBIIHI
128 BOMKOB Aunexceii CIIb 0.000 -18 12 BbIOBIBIIWI
128 XVYPJA Jlenuc CIIb 0.000 -18 12  BeIOBIBIIMIT
130 EBCHKOB Kupumn CAM 0.000 -19 11 BeIOBIBIIHI
130 YEPHBIX Jlanuun CIIb 0.000 -19 11 BBIOBIBIIWI
132 BPAT'MH Makcum HOB 0.000 -20 10 BoIOBIBIIWIT
133 T'OPLIKOB Unbs BOJI 0.000 -21 9  BBIOBIBIIWI
134 BJIACOB Bnagucias MOC 0.000 -22 8 BBIOBIBIIHI
135 BJIACOB Erop BOJI 0.000 -23 7  BBHIOBIBIIKI
136 JAMMTPEHKO HMBan CIIb 0.000 -24 6  BBIOBIBIIIHIA
136 MMHPOHIHUYEHKO Anekca  HOB 0.000 -24 6  BBIOBIBIIIHIA
138 TIOJIEBUIMKOB Poamon CIIb 0.000 -25 5 BuIOBIBIIWI
139 BAXXEHOB HBan CIIb 0.000 -26 4 BbIOBIBIIHIA
140 PAKUTUH Anppeit MOC 0.000 -27 3 BbIOBIBIIMIA
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